

26 sierpnia 2008



## Paraolimpijczycy u marszałka

Marszałek Adam Jarubas spotkał się dziś z zawodnikami Zrzeszenia Sportu i Rehabilitacji „Start” - Małgorzatą i Ryszardem Olejnikami - łucznikami, którzy będą reprezentować Polskę na XIII Letnich Igrzyskach Paraolimpijskich, które w dniach 6-17 września odbędą się w Pekinie. W spotkaniu uczestniczył również Prezes Zrzeszenia Bogumił Bujak.

**Marszałek Adam Jarubas spotkał się dziś z zawodnikami Zrzeszenia Sportu i Rehabilitacji „Start” - Małgorzatą i Ryszardem Olejnikami - łucznikami, którzy będą reprezentować Polskę na XIII Letnich Igrzyskach Paraolimpijskich, które w dniach 6-17 września odbędą się w Pekinie. W spotkaniu uczestniczył również Prezes Zrzeszenia Bogumił Bujak.**

*- Cieszę się, że możemy się spotkać tuż przed Państwa wylotem do Pekinu. Niewątpliwie to wielki prestiż uczestniczyć w olimpiadzie i reprezentować swój region i kraj. Udział w igrzyskach olimpijskich jest dla sportowca najwyższym ukoronowaniem jego osiągnięć - mówił podczas spotkania marszałek Adam Jarubas. - Pamiętać trzeba jednak, że nie przychodzą one same; wymagają ogromnego wysiłku, pracy, samozaparć. Dlatego serdecznie gratuluję kwalifikacji olimpijskich i zapewniam, że będziemy mocno trzymać za Państwa kciuki i oczekiwać dobrych wieści z Pekinu - dodał marszałek Jarubas.*

Droga do Pekinu jak stwierdzili sportowcy nie była wcale łatwa. Zdaniem olimpijczyków, którzy na co dzień muszą łączyć karierę sportową z pracą zawodową, by zdobyć kwalifikacje olimpijskie a później liczyć na dobry start podczas tej najważniejszej imprezy, należy przez cztery lata być w najwyższej formie i uzyskiwać wysokie wyniki w międzynarodowych startach.

Małgorzata i Ryszard Olejnikowie są wielokrotnymi medalistami najważniejszych imprez sportowych na świecie. Pani Małgorzata już trzykrotnie startowała na igrzyskach paraolimpijskich - za każdym razem wracała z nich z medalem (w swoim dorobku ma już olimpijskie złoto, srebro i brąz). Dla Pana Ryszarda start w Pekinie będzie trzecią olimpiadą. W swoim pierwszym starcie w Atenach w 1996 roku wywalczył złoty medal.